

Příloha č. 3 - Specifikace - položkový rozpočet

popis	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	celková cena
Demontáže				
Demontáž hlediště	m2	70	220,00 Kč	15 400,00 Kč
Demontáž podkladových latí	bm	90	150,00 Kč	13 500,00 Kč
Přesun hmot včetně likvidace	t	2	1 300,00 Kč	2 600,00 Kč
Truhlářské a montážní práce s materiálem				
Hlediště - terasové prkno massaranduba, 21x145mm, jemná rýha/hladká včetně montáže	m2	70	2 300,00 Kč	161 000,00 Kč
Hlediště - podkladové latě včetně montáže	bm	90	270,00 Kč	24 300,00 Kč
Hlediště - terasové nerez vruty	ks	5000	2,50 Kč	12 500,00 Kč
Hlediště- povrchová úprava olejem na dřevo	ks	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Ostatní pracovní kroky				
Přesun hmot	t	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč
Pravidelný úklid	soubor	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

CELKEM bez DPH	246 900,00 Kč
21% DPH	51 849,00 Kč
CELKEM s DPH	298 749,00 Kč